
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 
Via A. De Gasperi n.18 - 37013 CAPRINO VERONESE 
c.f. 90011140234 – codice univoco amm.ne UF5XWN 

TEL. 045/7241026 FAX 045/6230723 
e-mail: vric86300e@istruzione.itposta certificata vric86300e@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  1513/VII1          Caprino Veronese, 05/04/2024 

Al tutto il personale docente e ATA 

All’albo online dell’I.C. di Caprino Veronese 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale docente e ATA  definitive 

per l’a.s. 2024/25 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA l’OM n.36 del 01/03/2023;  

VISTO il CCNL sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022/2023, 

2023/2024 e 2024/2025 sottoscritto il 18 maggio 2022;  

VISTA la propria circolare n.90 del 06/03/2024;  

VISTE le schede e la documentazione pervenuta;  

TRASCORSO il termine dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie per eventuali reclami;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE  del personale 

docente e ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolari presso l’Istituto Comprensivo 

di Caprino Veronese, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/25, valevoli 

per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio per l’a.s. 2024/25.  

 

Avverso le presenti graduatorie è possibile fare reclamo alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

        dott.ssa Germana Tellaroli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

V
R

IC
86

30
0E

 -
 A

47
A

05
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
13

 -
 0

5/
04

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

mailto:vric86300e@istruzione.it
mailto:vric86300e@pec.istruzione.it

